[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2183/2021

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal extração de 03 (três) árvores existentes sob o endereço da Rua do Irídio, 735, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, faça extração de 03 (três) árvores existentes sob o endereço da Rua do Irídio, 735, no bairro Mollon.

Justificativa:

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Conforme protocolo do munícipe e fotos acima, solicitamos a extração das árvores, uma vez que encontram-se “condenadas” com riscos iminentes de acidentes físicos e materiais.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de junho de 2.021.

TIKINHO TK
-vereador-
image1.png
MUNIGIPIO DE SANTA BARBARA DOESTE
Pratossio 014646 Berce 2021 Tee01 500

Assunto EXTRAGAO DE ARVORES
‘" "m 2502021 1

A Mot Castl, 1000 - 14 Primaves - Tel(193458-8054 winesaniabarbara sp gouse

2021/014646 - 01 - 00

Nows:  LAURO JOSE CANCELA
Teistone: 15993267704

Enderege: RUADO IRIDIO 735,735

MoLLon
CEP: 12456500 SANTA BARBARA DOEST 57

hssunto EXTRAGAO DE ARVORES

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png
PROTOCOLO 4451/2021 - 25/06/2021 16:28